1
2
	[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ
министерства труда и социального развития Новосибирской области
от 17.07.2023 № 1181-НПА

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 17.07.2023 № 1181-НПА «Об отборе юридических лиц, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, индивидуальных предпринимателей, физических лиц – производителей товаров, работ, услуг в рамках реализации подпрограммы 1 «Семья и дети» государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области» следующие изменения:
1. В наименовании, пункте 1, подпунктах 1, 2 пункта 2 слова «подпрограммы 1 «Семья и дети» исключить.
2. В составе конкурсной комиссии по проведению отбора юридических лиц, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, индивидуальных предпринимателей, физических лиц – производителей товаров, работ, услуг на предоставление им субсидий в рамках реализации подпрограммы 1 «Семья и дети» государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области»:
1) в наименовании слова «подпрограммы 1 «Семья и дети» исключить;
2) ввести в состав конкурсной комиссии Савченко Татьяну Александровну <7>, начальника управления комплексного анализа и социального проектирования министерства труда и социального развития Новосибирской области;
3) сноску <1> изложить в следующей редакции:
«<1> - в период временного отсутствия Кузьминой Натальи Леонидовны, начальника управления семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области, ввести в состав комиссии Шульц Оксану Сергеевну, начальника отдела организации отдыха и оздоровления несовершеннолетних управления семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области;»;
4) сноску <6> изложить в следующей редакции:
«<6> - в период временного отсутствия Тайлаковой Наталии Игнатьевны, начальника отдела учета и отчетности управления государственных закупок и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области, ввести в состав комиссии Бынкину Светлану Владимировну, консультанта отдела учета и отчетности управления государственных закупок и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области;»;
5) дополнить сноской <7> следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«<7> - в период временного отсутствия Савченко Татьяны Александровны, начальника управления комплексного анализа и социального проектирования министерства труда и социального развития Новосибирской области, ввести в состав комиссии Змейкову Юлиану Петровну, консультанта отдела реализации социальных проектов и программ управления комплексного анализа и социального проектирования министерства труда и социального развития Новосибирской области.».
3. В положении о конкурсной комиссии по проведению отбора юридических лиц, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, индивидуальных предпринимателей, физических лиц – производителей товаров, работ, услуг на предоставление им субсидий в рамках реализации подпрограммы 1 «Семья и дети» государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области»:
1) в наименовании слова «подпрограммы 1 «Семья и дети» исключить;
2) в пунктах 1, 3 слова «подпрограммы 1 «Семья и дети» исключить.

Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева
image1.wmf